РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

КОНЬШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» июля 2017 г                                                                                      № 17
с.Коньшино
           О внесении изменений в решение Коньшинского сельского Совета народных депутатов от 26.11.2012г. № 10 «Об утверждении положения о муниципальной службе в Коньшинском сельском поселении»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Орловской области Положения о муниципальной службе в Коньшинском сельском поселении

Коньшинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Коньшинском сельском поселении, утвержденным Решением Коньшинского сельского Совета народных депутатов от 26 ноября 2012   г. № 10, (далее Положение) следующие изменения:

1) в части 4 статьи 19 Положения цифры «15» заменить цифрами «10»;
2) Дополнить статью 19 Положения частью 5.1 следующего содержания:

«5.1. Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Коньшинского

Сельского поселения                                                  В.А.Корогодина